
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE 

SETTORE ACQUISTO SERVIZI 
Via Balbi, 5 – 16126 - Genova 

010/209 51852- 51835-9267-51837 
acquisto.servizi@unige.it 

areanegoziale@pec.unige.it 
 
 

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
 
 
OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11 settembre 2020, 
n. 120 per la fornitura e posa in opera di un oscilloscopio di alta gamma con larga banda 
passante per acquisizione di segnali analogici e digitali veloci e di un analizzatore 
d’impedenza per caratterizzazione reti, filtri e linee di trasmissione nel dominio del tempo e 
della frequenza, da installare presso il Dipartimento di Fisica (DIFI) - CIG 8621613C1C - 
CUP D31I18000720001 - D34G20000070005 -  CPV: 38342000-4 Oscilloscopi. 
 
Nome e indirizzo della stazione appaltante: Università degli Studi di Genova, Via Balbi 5, 16126 
Genova. 

Descrizione dell’appalto: Fornitura e posa in opera di un oscilloscopio di alta gamma con larga banda 
passante per acquisizione di segnali analogici e digitali veloci e di un analizzatore d’impedenza per 
caratterizzazione reti, filtri e linee di trasmissione nel dominio del tempo e della frequenza, da installare 
presso il Dipartimento di Fisica – DIFI. 

Codice CPV: 38342000-4 Oscilloscopi. 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11 settembre 
2020, n. 120, effettuato mediante stipula RdO MEPA n. 2759727 (Rep. n. 2908 del 22/07/2021).  

Elenco delle imprese a cui è stata inviata richiesta: 

Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico previa Abilitazione al bando BENI/Ricerca, 
rilevazione scientifica e diagnostica. 
 
Numero delle offerte alla scadenza: n° (1)  
 
TELEDYNE LECROY SRL - P.IVA 02894280276 
 
Aggiudicatario della procedura: TELEDYNE LECROY SRL, P.IVA 02894280276 con sede legale in 
VIA ENRICO MATTEI 1/C - MARCON (VE). 
 



Valore dell’offerta: € 89.266,00 (IVA esclusa) 

 

Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 del d.Lgs. 104/2010 gli atti relativi alla procedura sono 

impugnabili unicamente mediante ricorso al tribunale amministrativo regionale competente (TAR 

Liguria, Sede di Genova, Via Fogliensi n. 2A - 4, 16145 Genova) entro trenta giorni decorrenti dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso.  

 

Sono disponibili informazioni sulla presentazione del ricorso presso: Area Legale e Generale – Servizio 

affari legali - Indirizzo postale: Via Balbi, 5 Città: Genova Codice postale: 16126 Paese: Italia Telefono: 

+39 0102095539.  

 

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Dott.ssa Roberta Cicerone 
      Fto digitalmente 


